
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00416758- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de Micaela Belén González Valdés para certificar su participación en el programa de investigación “Relaciones
internacionales, derechos humanos e historia: evolución y retos actuales” del Centro de Estudios Avanzados; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución CEA Nº 072/2019 se la designó como adscripta al mencionado programa durante el período 01/4/2019 -
31/3/2021;

Que en el informe de actividades 2021 faltó el campo correspondiente para consignar su aprobación, se omitió declarar que había
cumplido con el desempeño y tareas establecidas por el programa durante el referenciado período;

Que en Resolución CEA Nº 073/2021 no figura en el listado del Anexo I su nombre;

Que la Dirección del programa mencionado informa el efectivo cumplimiento de las oblñigaciones de la adscripta.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar la adscripción de Micaela Belén González Valdés desarrollada en el programa de investigación
“Relaciones internacionales, derechos humanos e historia: evolución y retos actuales” por el período establecido en Res. CEA Nª
072/2019 (01/04/2019 - 31/03/2021).

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.




	numero_documento: RESOL-2023-62-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Mayo de 2023
		2023-05-30T12:56:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-30T12:57:27-0300
	GDE UNC




